- A folio 22 copia del contrato de trabajo a término fijo inferior a un año, celebrado entre la
empresa DIVITEX Ltda. y la señora Viviana Janeth Saldarriaga Saldarriaga, para prestar sus
servicios como supernumeraria de estampación, y con una duración de ciento ochenta y cinco
(185) días desde el 21 de marzo y hasta el 21 de septiembre de 2000.

En casos como el que ahora ocupa la atención de la Sala, y tal como lo ha señalado esta
Corporación[4], cuando se trata de un contrato de trabajo a término fijo en el cual se produce el